


## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		22. 5. 2024	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 39 096,23	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 57 882,55	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 48 501,77	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 35 718,78	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 1 920,46			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 239,95			18	VRN z rozpočtu 5 464,94
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 185 359,74	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 5 464,94
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 2 480,98
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 193 305,68	
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 193 305,68 38 661,14	
Dátum a podpis				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 231 966,82</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie 0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
24-05-003-P	Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste	193 305,68	38 661,14	231 966,82	2 480,98	185 359,74	0,00	5 464,94	0,00
A.01	Zateplenie obvodového plášťa KZS	29 212,41	5 842,48	35 054,89	0,00	29 212,41	0,00	0,00	0,00
A.02	Zlepšenie tepelnej ochrany z vnútornej strany	262,94	52,59	315,53	0,00	262,94	0,00	0,00	0,00
A.03	Zateplenie plochej strechy	1 343,84	268,77	1 612,61	0,00	1 343,84	0,00	0,00	0,00
A.04	Zateplenie stropu	12 271,89	2 454,38	14 726,27	0,00	12 271,89	0,00	0,00	0,00
A.05	Zlepšenie tepelnej ochrany podlahy	49 020,55	9 804,11	58 824,66	0,00	49 020,55	0,00	0,00	0,00
A.06	Výmena výplní otvorov v obvodovom plášti	6 593,85	1 318,77	7 912,62	0,00	6 593,85	0,00	0,00	0,00
A.07	Tieniaca technika	5 181,08	1 036,22	6 217,30	0,00	5 181,08	0,00	0,00	0,00
A.08	Tepelné čerpadlo, B.1.5. - Vykurovací systém	37 351,59	7 470,32	44 821,91	427,61	36 923,98	0,00	0,00	0,00
A.09	Systém núteného vetrania	12 802,45	2 560,49	15 362,94	0,00	12 802,45	0,00	0,00	0,00
A.10	Systém umelého osvetlenia, bleskozvod	6 031,44	1 206,29	7 237,73	0,00	5 419,44	0,00	612,00	0,00
A.12	Fotovoltaický systém	6 906,31	1 381,26	8 287,57	2 053,37	0,00	0,00	4 852,94	0,00
B.1	Oprava krovu	9 562,68	1 912,54	11 475,22	0,00	9 562,68	0,00	0,00	0,00
B.2	Systém umelého osvetlenia (elektroinštalácia)	3 742,26	748,45	4 490,71	0,00	3 742,26	0,00	0,00	0,00
B.3	Systém umelého osvetlenia (stavebné vysprávkvy)	13 022,39	2 604,48	15 626,87	0,00	13 022,39	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>193305,68</b>	<b>38661,14</b>	<b>231 966,82</b>	<b>2 480,98</b>	<b>185 359,74</b>	<b>0,00</b>	<b>5 464,94</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zateplenie obvodového plášťa KZS</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 15 458,80	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 13 297,15	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 165,46	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 291,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 29 212,41	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 29 212,41
<b>Objednávateľ</b>	24 DPH 20,00 % z 29 212,41 5 842,48
Dátum a podpis	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 35 054,89</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00



# ROZPOČET

**Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste**

**Objekt: Zateplenie obvodového plášťa KZS**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>28 647,949</b>	<b>18,280</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>21 979,947</b>	<b>11,651</b>
1	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	54,222	1,646	89,249	0,011
2	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	352,668	2,243	791,034	0,141
3	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	352,668	2,312	815,368	0,071
4	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	352,668	13,295	4 688,721	1,136
5	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	100,985	7,120	719,013	0,520
6	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	47,970	29,203	1 400,868	0,593
7	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	48,395	30,425	1 472,418	0,911
8	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	234,479	48,003	11 255,695	7,886
9	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	21,824	34,255	747,581	0,382
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>6 040,893</b>	<b>6,629</b>
10	931994141.S	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	89,690	2,770	248,441	0,012
11	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	352,668	2,149	757,884	0,000
12	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	395,000	1,782	703,890	6,529
13	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	395,000	1,354	534,830	0,000
14	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 580,000	0,781	1 233,980	0,000
15	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	395,000	1,556	614,620	0,022
16	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	395,000	0,651	257,145	0,000
17	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	68,700	8,277	568,630	0,027
18	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	89,690	4,748	425,848	0,023
19	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	107,190	2,995	321,034	0,008
20	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	96,400	2,277	219,503	0,007
21	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	19,950	7,605	151,720	0,001
22	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,027	12,039	0,325	0,000
23	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,513	0,366	0,188	0,000
24	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,027	9,926	0,268	0,000
25	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,054	1,115	0,060	0,000
26	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,027	93,600	2,527	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>627,109</b>	<b>0,000</b>
27	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,274	34,317	627,109	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>456,459</b>	<b>0,037</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>74,679</b>	<b>0,019</b>
28	713136400.S	Montáž tepelnej izolácie stien PUR penou hr. 100 mm	m2	5,985	3,656	21,881	0,000
29	231710000900.S	<i>Pena polyuretanová dvojzložková pre tepelnú izoláciu s uzavretou bunkovou štruktúrou (polotvrdá pena)</i>	kg	19,152	2,706	51,825	0,019
30	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,965	1,008	0,973	0,000
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>381,780</b>	<b>0,018</b>
31	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	19,950	17,541	349,943	0,018
32	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	19,950	1,259	25,117	0,000
33	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,912	1,368	6,720	0,000
<b>VRN</b>		<b>Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>				<b>108,000</b>	<b>0,000</b>
34	000100041.S	Opatrenia na ochranu osôb a existujúcich konštrukcií, ..	eur	1,000	72,000	72,000	0,000
35	000200061	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	1,000	36,000	36,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>29 212,408</b>	<b>18,317</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zlepšenie tepelnej ochrany z vnútornej strany</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	137,20	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	109,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	9,19	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	7,19	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		262,94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 262,94
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>315,53</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpochy</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste  
Objekt: Zlepšenie tepelnej ochrany z vnútornej strany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>246,558</b>	<b>0,638</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>151,949</b>	<b>0,546</b>
1	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m <sup>2</sup> z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m <sup>2</sup>	5,050	30,089	151,949	0,546
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>72,715</b>	<b>0,092</b>
2	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m <sup>2</sup>	5,050	7,452	37,633	0,066
3	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m <sup>2</sup>	5,050	6,947	35,082	0,026
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>21,894</b>	<b>0,000</b>
4	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,638	34,317	21,894	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>16,377</b>	<b>0,002</b>
<b>784 Maľby</b>						<b>16,377</b>	<b>0,002</b>
5	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	5,050	1,022	5,161	0,001
6	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	5,050	2,221	11,216	0,002
<b>Celkom</b>						<b>262,935</b>	<b>0,641</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zateplenie plochej strechy</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,46	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 548,59	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 454,50	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 340,30	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 1 343,84	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 1 343,84
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 1 343,84 268,77
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 612,61</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00



# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste

Objekt: Zateplenie plochej strechy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 549,044 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 549,044 0,000**

1	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	11,750	2,149	25,251	0,000
2	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	0,940	13,885	13,052	0,000
3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,451	9,837	14,273	0,000
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,451	12,039	17,469	0,000
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,059	0,366	4,780	0,000
6	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,451	9,926	14,403	0,000
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,451	93,600	135,814	0,000
8	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	324,002	324,002	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 794,794 0,113**

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny 695,898 0,089**

9	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojrstvovej, -0,01000t	m2	11,750	0,702	8,249	0,000
10	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	11,750	4,900	57,575	0,000
11	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	13,513	6,281	84,875	0,030
12	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 350 mm	ks	36,895	1,740	64,197	0,006
13	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvaraným spojom	m2	1,380	8,202	11,319	0,000
14	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	1,587	6,281	9,968	0,003
15	311970001700.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 220 mm	ks	5,617	1,236	6,943	0,001
16	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	4,600	9,367	43,088	0,004
17	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	36,800	0,621	22,853	0,004
18	712973762.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rš 140 mm	m	4,600	14,370	66,102	0,004
19	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	36,800	0,621	22,853	0,004
20	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	10,250	18,902	193,746	0,021
21	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek	ks	82,000	0,804	65,928	0,012
22	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	11,750	0,554	6,510	0,000
23	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	13,513	1,018	13,756	0,002
24	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,897	2,016	17,936	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**713 Izolácie tepelné 87,345 0,024**

25	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	11,750	1,490	17,508	0,000
26	283720033700.S	<i>Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 200 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech</i>	m3	0,823	83,474	68,699	0,024
27	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,129	1,008	1,138	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 11,551 0,000**

28	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	10,250	1,107	11,347	0,000
29	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,149	1,368	0,204	0,000

**Celkom 1 343,838 0,113**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zateplenie stropu</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 348,96	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 258,93	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 5 479,89	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 184,12	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 12 271,89	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 12 271,89
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 12 271,89 2 454,38
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 14 726,27</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste  
Objekt: Zateplenie stropu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 607,884 9,869**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 607,884 9,869**

1	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	192,050	4,075	782,604	9,869
2	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,895	9,837	38,315	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,895	12,039	46,892	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,055	0,366	12,830	0,000
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,895	9,926	38,662	0,000
6	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,895	93,600	364,572	0,000
7	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	324,009	324,009	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 10 664,006 5,030**

**713 Izolácie tepelné 4 310,484 2,375**

8	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	184,950	3,861	714,092	0,055
9	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	188,649	3,370	635,747	0,453
10	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	377,298	5,417	2 043,823	1,630
11	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	7,100	6,011	42,678	0,036
12	631440010800.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 200 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zateplovacie systémy	m2	7,242	28,603	207,143	0,167
13	713131143.S	Montáž parotesnej fólie	m2	192,050	1,613	309,777	0,005
14	283290004300.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	201,653	1,451	292,599	0,030
15	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	64,112	1,008	64,625	0,000

**763 Konštrukcie - drevostavby 5 805,603 2,591**

16	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	153,100	25,087	3 840,820	2,058
17	763138223.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	38,950	26,220	1 021,269	0,523
18	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	184,950	3,075	568,721	0,000
19	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	190,900	1,623	309,831	0,010
20	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	75,187	0,864	64,962	0,000

**783 Nátery 547,919 0,064**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	192,050	2,853	547,919	0,064

**Celkom**

**12 271,890**

**14,899**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zlepšenie tepelnej ochrany podlahy</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 6 744,29	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 28 143,25	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 9 195,41	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 4 937,60	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 49 020,55	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 49 020,55
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 49 020,55 9 804,11
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 58 824,66</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste  
Objekt: Zlepšenie tepelnej ochrany podlahy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 34 887,539 136,150**

**2 Zakladanie 5 299,612 107,048**

1	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	19,205	56,328	1 081,779	39,754
2	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	29,672	95,795	2 842,429	65,727
3	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	249,665	5,509	1 375,404	1,566

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 429,873 29,093**

4	631312721.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 60 mm	m2	192,050	8,060	1 547,923	27,836
5	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	240,063	4,411	1 058,918	1,185
6	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	192,050	0,149	28,615	0,000
7	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	220,858	0,511	112,858	0,022
8	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	190,900	0,224	42,762	0,000
9	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	192,809	0,335	64,591	0,029
10	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	95,900	0,522	50,060	0,000
11	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	19,180	4,478	85,888	0,019
12	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	192,050	2,282	438,258	0,001

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 21 485,829 0,009**

13	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	192,050	4,154	797,776	0,009
14	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, hr.do 150 mm, -2,20000t	m3	32,649	120,492	3 933,943	0,000
15	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	16,950	3,599	61,003	0,000
16	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	57,615	9,235	532,075	0,000
17	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	153,766	12,039	1 851,189	0,000
18	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 383,894	0,366	506,505	0,000
19	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	153,766	9,926	1 526,281	0,000
20	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	153,766	48,236	7 417,057	0,000
21	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	15,000	324,000	4 860,000	0,000

**99 Presun hmôt HSV 4 672,225 0,000**

22	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	136,149	34,317	4 672,225	0,000
----	-------------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**14 133,007**

**5,904**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti**

**3 331,161**

**1,879**

23	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	192,050	0,278	53,390	0,000
24	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,077	1 728,488	133,094	0,077
25	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	57,270	0,312	17,868	0,000
26	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,026	1 728,488	44,941	0,026
27	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	192,050	4,149	796,815	0,104
28	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	220,858	5,332	1 177,615	1,215
29	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	57,270	4,495	257,429	0,031
30	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	68,724	5,332	366,436	0,378
31	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	16,950	10,411	176,466	0,036
32	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	4,515	12,210	55,128	0,010
33	247710007710.S	Pás tesniaci na báze gumy na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii, š. 120 mm	m	33,100	5,114	169,273	0,002
34	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,544	1,944	82,706	0,000

**713 Izolácie tepelné**

**2 270,600**

**0,480**

35	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	192,050	1,950	374,498	0,000
36	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	195,891	9,539	1 868,604	0,480
37	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	29,378	0,936	27,498	0,000

**771 Podlahy z dlaždíc**

**5 464,649**

**2,825**

38	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	129,000	2,954	381,066	0,443
39	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	438,600	3,264	1 431,590	0,197
40	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	95,900	18,876	1 810,208	0,307
41	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	97,818	16,847	1 647,940	1,878
42	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,033	2,808	193,845	0,000

**775 Podlahy vlysové a parketové**

**2 551,278**

**0,721**

43	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	57,700	2,656	153,251	0,000
44	611990004200.S	Lišta soklová drevená, vxš 30x18 mm	m	58,277	3,096	180,426	0,000
45	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	96,150	7,759	746,028	0,002
46	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	98,073	11,887	1 165,794	0,687
47	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	96,150	0,680	65,382	0,000
48	283230008500.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	99,035	0,350	34,662	0,006
49	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	96,150	0,681	65,478	0,000
50	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	99,035	1,171	115,970	0,026
51	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	32,125	0,756	24,287	0,000

**776 Podlahy povlakové**

**515,319**

**0,000**



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	175,100	2,943	515,319	0,000

**Celkom**

**49 020,546**

**142,054**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Výmena výplní otvorov v obvodovom plášti</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	23,96	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 161,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	4 903,84	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	505,01	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 593,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 6 593,85
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>7 912,62</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpochy</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste

Objekt: Výmena výplní otvorov v obvodovom plášti

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 185,002</b>	<b>0,652</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>276,510</b>	<b>0,652</b>
1	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	17,360	15,928	276,510	0,652
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>886,117</b>	<b>0,000</b>
2	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, -0,07500t	m2	23,770	12,354	293,655	0,000
3	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,872	21,185	39,658	0,000
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,925	12,039	23,175	0,000
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,325	0,366	6,341	0,000
6	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,925	9,926	19,108	0,000
7	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,925	93,600	180,180	0,000
8	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	324,000	324,000	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>22,375</b>	<b>0,000</b>
9	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,652	34,317	22,375	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 408,848</b>	<b>0,022</b>
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>5 380,699</b>	<b>0,018</b>
10	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	39,320	11,604	456,269	0,008
11	61141106.01	Okno plastové 3100x2200 (O01)	ks	1,000	717,072	717,072	0,000
12	61141106.02	Okno plastové 1950x2200 (O02)	ks	1,000	561,481	561,481	0,000
13	61141106.03	Zasklená stena plastová s dverami 1950x3150 (D01)	ks	1,000	1 336,424	1 336,424	0,000
14	61141106.04	Zasklená stena plastová s dverami 2660x2450 (D02)	ks	1,000	1 339,018	1 339,018	0,000
15	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,960	8,218	48,979	0,003
16	61141225.01	Plastové dvere 900x2080 (D03)	ks	1,000	780,891	780,891	0,000
17	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	5,100	6,224	31,742	0,001
18	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	5,202	12,660	65,857	0,006
19	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,593	0,576	42,966	0,000
<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>28,149</b>	<b>0,004</b>
20	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	8,680	1,022	8,871	0,001
21	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	8,680	2,221	19,278	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkom**

**6 593,850**

**0,674**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Tieniaca technika</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 4 700,11	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 480,97	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 5 181,08	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 5 181,08
<b>Objednávateľ</b>	24 DPH 20,00 % z 5 181,08 1 036,22
Dátum a podpis	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>6 217,30</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00



# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste

Objekt: Tieniaca technika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 181,078</b>	<b>0,294</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>5 181,078</b>	<b>0,294</b>
1	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie	m2	39,196	10,876	426,296	0,000
2	611530015000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80	m2	39,196	119,913	4 700,110	0,294
3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,030	0,792	54,672	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>5 181,078</b>	<b>0,294</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Tepelné čerpadlo, B.1.5. - Vykurovací systém</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 19 119,49	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 17 804,49	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 36 923,98	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 427,61

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 37 351,59
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 37 351,59 7 470,32
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>44 821,91</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste  
Objekt: Tepelné čerpadlo, B.1.5. - Vykurovací systém

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>36 923,976</b>	<b>0,277</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>166,727</b>	<b>0,008</b>
1	713482304.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer 29 - 41 mm	m	58,619	2,226	130,486	0,002
2	283310000900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	44,339	0,546	24,209	0,004
3	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,280	0,807	11,524	0,003
4	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	30,659	0,245	0,000
5	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,008	32,859	0,263	0,000
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						<b>259,750</b>	<b>0,007</b>
6	722171134.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	10,000	25,975	259,750	0,007
<b>732 Ústredné kúrenie, strojovne</b>						<b>25 231,674</b>	<b>0,200</b>
7	732219235.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a slnečnými kolektormi objem 300 l	ks	1,000	81,569	81,569	0,000
8	484380000100.S	Ohrievač zásobník bivalentný v spojení s kotlami a solárnym systémom, objem 300 l	ks	1,000	829,755	829,755	0,000
9	73246004010.S	Montáž tepelného čerpadla kompaktného vonkajšie prevedenie, 12kW, (vzduch-voda), napr. Daikin EHKBH016BB3V3 (vnútorný hydro-box) + ERLQ011CW1 (vonkajšia jednotka)	ks	1,000	14 826,120	14 826,120	0,000
10	7324700050.S	Montáž kompletnej stanice pre solárne systémy	ks	1,000	27,857	27,857	0,000
11	7735600048	Logasol KS0110 SC20/2	sada	1,000	1 007,993	1 007,993	0,000
12	732610055.S	Montáž 4 solárnych kolektorov plochých na rovnú strechu, na stojato v sklone 45°	ks	1,000	1 488,673	1 488,673	0,000
13	484720001000.S	Solárny kolektor plochý rámový s absorpčnou plochou 2,3 m <sup>2</sup> , rám vo farbe hliníka, objem do 2,4 l, pre vertikálnu/horizontálnu montáž, sada vrátane odvodušňovača, solárnej kvapaliny 30l, exp. nádoby objem 33l, sada pre pripojenie ex. nádoby, term.zmiešavač	ks	4,000	405,435	1 621,740	0,170
14	7326101050.S	Montáž príslušenstva solárnych kolektorov plochých na šikmú strechu, na stojato, hydraulické pripojenie, montážne sady	ks	4,000	1 052,286	4 209,144	0,000
15	484720002600.S	Hák pre vlnitú škridlu nerezový	ks	40,000	27,760	1 110,400	0,030
16	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,450	63,163	28,423	0,000
<b>733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>						<b>1 667,685</b>	<b>0,062</b>
17	733166128	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	14,000	26,042	364,588	0,012
18	286210008100	Rúra plastliníková PE-RT, D 40x3,5 mm, hr.AI 0,5 mm, tyč 5 m, HERZ	m	14,280	9,591	136,959	0,009
19	733166286	Plastliníkové potrubie Rehau RAUTITAN flex v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x4,4 mm	m	43,470	20,936	910,088	0,025
20	286130003400.S	Rúra flexibilná plastliníková univerzálna D 32x4,4 mm, 100 m kotúč	m	44,339	5,283	234,243	0,017



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	21,634	1,008	21,807	0,000

**735**
**Ústredné kúrenie, vykurov. telesá**
**9 598,140**
**0,000**

22	735311105	Podlahové kúrenie REHAU so systémovou doskou VARIO potr. RAUTHERM S 17/2mm rozst. 300mm	m2	175,930	23,988	4 220,209	0,000
23	12278391001	Systémová fólia Varionova bez kročajovej izolácie	m2	175,930	6,314	1 110,822	0,000
24	11361401120	Rúrka RAUTHERM S 17, kotúč 120m	m	934,190	1,306	1 220,052	0,000
25	13802301101	REHAU rozdeľovač HKV-D nerez 13 okruhov	ks	1,000	446,285	446,285	0,000
26	13474301001	Skrinka rozdeľovača AP 130/1005 10-13 okr.	ks	1,000	136,116	136,116	0,000
27	2862260100	REHAU-Okrajový izolačný pás s profilom, hrúbka 10 mm , v. 180 mm k. č.264411-002	m	161,410	0,994	160,442	0,000
28	11371401050	Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0	m	46,710	0,749	34,986	0,000
29	12506071002	Pripoj. skr. spoj 17	ks	26,000	7,482	194,532	0,000
30	12081221001	Set guľových kohútov pre REHAU rozdeľovač HKV-D SX (priame) 1" (1 pár)	ks	1,000	20,808	20,808	0,000
31	12392431001	Škárový (dilatačný) profil samolepiaci	m	24,150	8,237	198,924	0,000
32	12563741003	Prísada do betónových poterov P	kg	38,700	3,132	121,208	0,000
33	13280041001	NEA SMART 2.0 HBW, priestorový regulátor káblový, biely	ks	8,000	111,247	889,976	0,000
34	13280241001	NEA SMART 2.0 Basis 24V	ks	1,000	369,886	369,886	0,000
35	13280191001	NEA SMART 2.0 sieťové trafo	ks	1,000	55,066	55,066	0,000
36	12179151001	Servopohon UNI (230 V)(241283-002)	ks	13,000	25,618	333,034	0,000
37	12584081002	Vod. (fixačný) oblúk 90° pre rúrky 16/17	ks	26,000	0,835	21,710	0,000
38	12393331001	Vodiaci oblúk 90° na vedenie rúrok Rautherm S a Rautherm Speed 16/17mm	ks	26,000	1,008	26,208	0,000
39	12278491001	Spájací pás Varionova	ks	18,000	1,123	20,214	0,000
40	12392031001	Upevňovací mostík REHAU	ks	53,000	0,115	6,095	0,000
41	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,289	40,023	11,567	0,000

**HZS**
**Hodinové zúčtovacie sadzby**
**427,614**
**0,000**

42	HZS000312	Demontáž pôvodného vykurovacieho systému	hod	22,000	19,437	427,614	0,000
----	-----------	--	-----	--------	--------	---------	-------

**Celkom**
**37 351,590**
**0,277**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>System núteného vetrania</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 11 708,02	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 094,43	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 12 802,45	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 12 802,45
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 12 802,45 2 560,49
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 15 362,94</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste

**Objekt:** Systém núteného vetrania

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>12 802,449</b>	<b>0,000</b>
<b>D1</b>		<b>Materiál</b>				<b>11 708,019</b>	<b>0,000</b>
1	Pol1	Rekuperčná jednotka Flexit Nordic S4, výkon 500m3/h, rotačný rekueprátor, Nástenný ovládací panel C170, vzdialená správa mobilnou aplikáciou, Senzor CO2	ks	2,000	2 720,836	5 441,672	0,000
2	Pol2	prechodový box	ks	46,000	23,760	1 092,960	0,000
3	Pol3	rozdeľovač 8/90	ks	6,000	77,717	466,302	0,000
4	Pol4	antibakteriálne potrubie biele	ks	600,000	2,837	1 702,200	0,000
5	Pol5	tlmič hluku Flexit 160/1,5m	ks	8,000	47,520	380,160	0,000
6	Pol6	Indukčný vírivý anemostat	ks	46,000	21,672	996,912	0,000
7	Pol7	Flex potrubie 160, izolované vata 50mm	m	20,000	49,383	987,660	0,000
8	Pol8	Izolačný materiál	kpl	2,000	18,000	36,000	0,000
9	Pol9	exteriérová mriežka	ks	4,000	117,634	470,536	0,000
10	Pol10	Kaučuková izolácia 20mm/ m2	m2	5,000	25,920	129,600	0,000
11	Pol11	Spiro potrubie 160 /3m	m	1,000	4,017	4,017	0,000
<b>D2</b>		<b>Práca</b>				<b>1 094,430</b>	<b>0,000</b>
12	Pol12	Montáž komponentov FLEX	ks	52,000	0,842	43,784	0,000
13	Pol13	Montáž rozvodov vetiev	ks	600,000	0,712	427,200	0,000
14	Pol14	Montáž hlavných rozvodov	ks	20,000	4,189	83,780	0,000
15	Pol15	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	2,000	160,381	320,762	0,000
16	Pol16	osadenie exteriérovej mriežky	ks	4,000	9,726	38,904	0,000
17	Pol17	kotviaci a montážny materiál	kpl	1,000	108,000	108,000	0,000
18	Pol18	Doprava	kpl	1,000	72,000	72,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>12 802,449</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>System umelého osvetlenia,bleskozvod</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>03.06.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 3 087,05	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 590,84	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 741,55			18	VRN z rozpočtu 612,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 5 419,44	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 612,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 6 031,44
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 6 031,44 1 206,29
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 237,73</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste**

**Objekt: Systém umelého osvetlenia, bleskozvod**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	5,000	4,949	24,745	0,000
2	348150000500	LED svietidlo núdzové LUCIA, 1,2W, IP22, 1h núdzový režim, rozmer 350x144x47 mm, AMI	ks	5,000	25,710	128,550	0,006
3	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	12,000	10,824	129,888	0,000
4	SIN000018439	Panel LED zapustený PL PFM 600x600 36W 4320lm 4000K IP40/IP20 OP biela	ks	12,000	46,109	553,308	0,000
5	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu - stropný	ks	43,000	14,690	631,670	0,000
6	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 48W	ks	30,000	30,953	928,590	0,195
7	348130002200.S	LED panel 150x1200 mm, 36W	ks	10,000	71,724	717,240	0,000
8	348130002200.S	LED panel 150x1200 mm, 36W	ks	3,000	71,724	215,172	0,000
9	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	25,000	1,824	45,600	0,000
10	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,750	1,781	42,299	0,024
11	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	25,000	1,315	32,875	0,000
12	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	15,625	1,637	25,578	0,016
13	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	2,000	1,129	2,258	0,000
14	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	2,000	1,373	2,746	0,000
15	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	2,000	1,245	2,490	0,001
16	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	38,000	1,809	68,742	0,000
17	354410033650.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI stredná	ks	38,000	1,454	55,252	0,011
18	210220109.S	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11 a PV14	ks	14,000	1,809	25,326	0,000
19	354410032600.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 11	ks	14,000	1,539	21,546	0,007
20	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	6,000	7,422	44,532	0,000
21	354410024100.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	6,000	4,529	27,174	0,007
22	354410058630.S	Manžeta pre DK	ks	6,000	3,388	20,328	0,000
23	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	2,165	4,330	0,000
24	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	1,809	3,618	0,000
25	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	10,000	2,583	25,830	0,000
26	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	10,000	1,317	13,170	0,004
27	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	8,000	2,583	20,664	0,000
28	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	8,000	0,876	7,008	0,002
29	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	36,000	1,809	65,124	0,000
30	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	36,000	0,477	17,172	0,006
31	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,583	10,332	0,000
32	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,305	5,220	0,001
33	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	5,000	1,809	9,045	0,000
34	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	5,000	1,019	5,095	0,001
35	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000	10,979	54,895	0,000
36	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	5,000	5,061	25,305	0,009
37	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muríva DUZ	ks	10,000	4,330	43,300	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	354410059800.S	Držiak CU ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 2 CU	ks	10,000	7,364	73,640	0,004
39	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	10,000	12,526	125,260	0,000
40	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	5,000	18,055	90,275	0,040
41	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	90,000	2,010	180,900	0,000
42	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	12,600	5,237	65,986	0,013
43	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	7,732	15,464	0,000
44	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	2,000	14,821	29,642	0,002
45	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3	ks	1,000	19,730	19,730	0,000
46	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotenciálna 5015073 18097x25mm2 100kA PVC	ks	1,000	6,264	6,264	0,000
47	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,583	10,332	0,000
48	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,095	4,380	0,001

**Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach**

**46-M** **741,550** **0,000**

49	460200144.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	10,381	519,050	0,000
50	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	2,290	114,500	0,000

**95-M** **Revízie** **108,000** **0,000**

51	950103003.S	Východisková odborná prehliadka	kpl	1,000	108,000	108,000	0,000
----	-------------	---------------------------------	-----	-------	---------	---------	-------

**Investičné náklady neobsiahnuté v**

**VRN** **cenách** **612,000** **0,000**

52	000400013.S	Projektové práce - dokumentácia skutočného vyhotovenia	eur	1,000	252,000	252,000	0,000
53	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	180,000	180,000	0,000
54	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	180,000	180,000	0,000

**Celkom** **6 031,440** **0,349**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Fotovoltaický systém</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 4 852,94
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 0,00	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 4 852,94
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 2 053,37

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 6 906,31
<b>Objednávateľ</b>	24 DPH 20,00 % z 6 906,31 1 381,26
Dátum a podpis	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 8 287,57</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00



# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste

Objekt: Fotovoltický systém

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>6 906,310</b>	<b>0,000</b>
<b>N00</b>		<b>Fotovoltaika</b>				<b>6 906,310</b>	<b>0,000</b>
1	fve1	Panel fotovoltický JA SOLAR JAM66S30 480-505/MR-10x505Wp	ks	18,000	114,076	2 053,368	0,000
2	fve2	Konštrukcia K2: S-Dome 6.10 Classic	ks	1,000	1 584,421	1 584,421	0,000
3	fve3	Menič typ SE12.5K	ks	1,000	1 750,210	1 750,210	0,000
4	fve4	Optimizér Huawei SUN2000-1000W-P	ks	1,000	59,415	59,415	0,000
5	fve5	Smartlogger Smart Logger 3000A03EU s MBUS	ks	1,000	1 111,246	1 111,246	0,000
6	fve6	Smartmeter Janitza UMG806	ks	1,000	347,650	347,650	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>6 906,310</b>	<b>0,000</b>



# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Oprava krovu</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>22.05.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 901,20	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 3 362,40	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 299,08	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 9 562,68	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 9 562,68
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 9 562,68 1 912,54
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 11 475,22</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste

Objekt: Oprava krovu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 901,202 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 901,202 0,000**

1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,485	9,837	44,119	0,000
2	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,485	12,039	53,995	0,000
3	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,365	0,366	14,774	0,000
4	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,485	9,926	44,518	0,000
5	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,485	93,600	419,796	0,000
6	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	324,000	324,000	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 8 661,481 0,447**

**762 Konštrukcie tesárske 3 531,270 0,134**

7	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm <sup>2</sup> , -0,02400 t	m	170,000	2,450	416,500	0,000
8	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm <sup>2</sup>	m	170,000	9,793	1 664,810	0,044
9	605120008000.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 160 mm, š. 160, 180, 220 mm	m <sup>3</sup>	4,016	296,312	1 189,989	0,000
10	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m <sup>3</sup>	4,016	26,868	107,902	0,090
11	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	46,935	3,240	152,069	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 4 184,011 0,307**

12	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	88,000	28,313	2 491,544	0,190
13	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	88,000	0,940	82,720	0,000
14	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	8,000	24,110	192,880	0,013
15	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	8,000	1,259	10,072	0,000
16	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	37,000	34,973	1 294,001	0,104
17	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	37,000	0,940	34,780	0,000
18	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,060	1,900	78,014	0,000

**783 Nátery 946,200 0,006**

19	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m <sup>2</sup>	300,000	3,154	946,200	0,006
----	-------------	---	----------------	---------	-------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkom**

**9 562,683**

**0,447**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>System umelého osvetlenia (elektroinštalácia)</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.05.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 323,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 1 920,46			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 498,40			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 3 742,26	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 3 742,26
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 3 742,26 748,45
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 490,71</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochy a odpochy</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste

**Objekt:** Systém umelého osvetlenia (elektroinštalácia)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>323,400</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>323,400</b>	<b>0,000</b>
1	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, - 0,00045t	m	600,000	0,539	323,400	0,000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>3 418,860</b>	<b>0,120</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 167,202</b>	<b>0,120</b>
2	210010149.S	pevne	m	15,000	1,655	24,825	0,000
3	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	15,000	0,512	7,680	0,002
4	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	54,000	1,330	71,820	0,000
5	345410002100	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA, Dxh 71x30 mm	ks	54,000	0,284	15,336	0,001
6	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	5,675	85,125	0,000
7	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	15,000	2,074	31,110	0,002
8	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	6,000	7,778	46,668	0,000
9	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm	ks	6,000	5,239	31,434	0,001
10	210110014.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	3,000	5,196	15,588	0,000
11	ESP000003910	Spínač krížový Valena Life 752107 R7 biely	ks	3,000	5,450	16,350	0,000
12	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	4,794	14,382	0,000
13	ESP000004011	Spínač Valena Life 752151 R1 IP44 biely	ks	3,000	5,609	16,827	0,000
14	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,985	5,985	0,000
15	ESP000004032	Spínač sériový Valena Life 752155 R5 IP44 biely	ks	1,000	10,022	10,022	0,000
16	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,149	4,298	0,000
17	ESP000003907	Spínač Valena Life 752101 R1 biely	ks	2,000	2,729	5,458	0,000
18	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	2,814	5,628	0,000
19	ESP000004535	Spínač sériový Valena Life 752105 R5 biely	ks	2,000	4,925	9,850	0,000
20	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	2,459	9,836	0,000
21	ESP000003909	Spínač striedavý Valena Life 752106 R6 biely	ks	4,000	5,558	22,232	0,000
22	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	5,830	5,830	0,000
23	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/20A zapustená, biela	ks	1,000	19,831	19,831	0,000
24	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	8,000	6,964	55,712	0,000
25	ESP000003915	Spínač žaluziový Valena Life 752129 biely	ks	8,000	12,787	102,296	0,000
26	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	33,000	4,763	157,179	0,000
27	EZA000002967	Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná s clonkami biela	ks	33,000	3,629	119,757	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	ERA000000153	Rámček Valena Life 754001 1-násobný biela	ks	23,000	0,878	20,194	0,000
29	ERA000000154	Rámček Valena Life 754002 2-násobný biela	ks	15,000	1,865	27,975	0,000
30	ERA000000162	Rámček Valena Life 754003 3-násobný biela	ks	3,000	2,866	8,598	0,000
31	ERA0000002327	Rámček Valena Life 754004 4-násobný biela	ks	3,000	3,967	11,901	0,000
32	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	12,000	5,567	66,804	0,000
33	EZA0000002966	Zásuvka Valena Life 753179 1-násobná s clonkami IP44 biela	ks	12,000	9,540	114,480	0,000
34	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000	6,758	33,790	0,000
35	EZA000000362	Zásuvka Cedar Plus WDE000540 1-násobná IP44 biela	ks	5,000	3,197	15,985	0,000
36	210140485.S	Ovládacie hlavice M22 nepodsietené hríbovité s aretáciou	ks	1,000	4,949	4,949	0,000
37	ERS0000003143	Tlačidlo požiarne 13180 M131800000 100x100x50mm IP55 na stenu	ks	1,000	31,320	31,320	0,000
38	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	29,071	29,071	0,000
39	357150000500	Rozvodnicová skriňa oceloplechová RZB-Z-4S96, pre zapustenú montáž, OEZ	ks	1,000	156,639	156,639	0,016
40	210193095.S	Skriňa RE plastová s poistkami trojfázová, dvojtarifná s SPP2 (0) 1 odberateľ	ks	1,000	25,206	25,206	0,000
41	357120005010.S	Skriňa elektromerová RE 1.0/SPP2 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi, 1 x istič 3P-B16, 20, resp. 25, 1 x istič 1P pred HDO, nulový mostík	ks	1,000	357,552	357,552	0,025
42	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, so zapojením	ks	1,000	3,201	3,201	0,000
43	VE1172	Ventilátor axiálny s dobehom 120 mm biely DEN BRAVEN	.	1,000	28,793	28,793	0,000
44	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	320,000	0,742	237,440	0,000
45	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	240,000	0,518	124,320	0,000
46	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	80,000	0,526	42,080	0,000
47	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	385,000	0,835	321,475	0,000
48	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	385,000	0,878	338,030	0,073
49	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	80,000	0,819	65,520	0,000
50	KPE000000106	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5 pvc čierny	m	80,000	0,828	66,240	0,000
51	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	20,000	0,959	19,180	0,000
52	KPE000000103	Kábel pevný CYKY-J 5x2,5 pvc čierny	m	20,000	1,354	27,080	0,000
53	210800519.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	55,000	0,618	33,990	0,000
54	KVO000000128	Vodič ohybný H07V-K 1x6 zeleno/žltý pvc	m	55,000	0,806	44,330	0,000

**Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení**

**22-M**

**251,658**

**0,000**

55	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45 1xRJ45	ks	2,000	4,771	9,542	0,000
56	EZA0000002963	Zásuvka dátová Valena Life 753154 2xRJ45 FTP 5E biela	ks	2,000	17,662	35,324	0,000
57	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	4,000	3,545	14,180	0,000
58	KDP000000085	Konektor RJ45 STP Cat.5e dátový tieneny	ks	4,000	0,238	0,952	0,000
59	220511031.S	Kábel uložený pevne	m	140,000	0,937	131,180	0,000
60	KDP000000577	Kábel dátový pevný 27655147 FTP cat.5e AWG24 LSOH 100MHz interiérový [305m]	m	140,000	0,432	60,480	0,000

**Celkom**

**3 742,260**

**0,120**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Systém umelého osvetlenia (stavebné vysprávk)</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.05.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 1 587,50	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 9 454,36	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 1 111,49	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 869,04	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 13 022,39	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 13 022,39
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 13 022,39 2 604,48
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 15 626,87</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Obec Hoste - Rekonštrukcia materskej školy v obci Hoste  
Objekt: Systém umelého osvetlenia (stavebné výprávk)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>11 041,859</b>	<b>28,146</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>7 097,673</b>	<b>18,268</b>
1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	54,222	1,644	89,141	0,011
2	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	85,000	10,943	930,155	6,419
3	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	610,708	8,306	5 072,541	11,594
4	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	610,708	1,647	1 005,836	0,244
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>3 304,208</b>	<b>9,878</b>
5	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	192,050	4,075	782,604	9,869
6	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	192,050	4,154	797,776	0,009
7	974031154.S	akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	235,000	3,972	933,420	0,000
8	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,345	12,039	76,387	0,000
9	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,105	0,367	20,958	0,000
10	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,345	9,926	62,980	0,000
11	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,345	48,240	306,083	0,000
12	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	324,000	324,000	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>639,978</b>	<b>0,000</b>
13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,649	34,317	639,978	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 980,526</b>	<b>0,285</b>
<b>784</b>		<b>Maľby</b>				<b>1 980,526</b>	<b>0,285</b>
14	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	610,708	1,022	624,144	0,078
15	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	610,708	2,221	1 356,382	0,207
<b>Celkom</b>						<b>13 022,385</b>	<b>28,432</b>